2ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL n.º 001/2025

Processo Seletivo Simplificado – Vagas por excepcional interesse público

O Serviço de Água e Saneamento Ambiental de Juazeiro/BA, no uso de suas atribuições
legais, nos termos estabelecidos no EDITAL PSS/SAAE nº 001/2025, de 06 de junho de
2025, torna pública a segunda retificação do Edital supracitado, conforme a seguir
especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitens:

ONDE SE LÊ:

7. DO CRONOGRAMA
7. 1. O cronograma de execução será:

PROCEDIMENTOS PERÍODO

Publicação do Edital 06 de junho de 2025

Período de Inscrições ONLINE 06 de junho de 2025 até 12 de junho
de 2025

Divulgação da lista dos inscritos 13 de junho de 2025

Recursos à lista de inscritos 14 de junho de 2025

Divulgação da lista final dos inscritos 16 de junho de 2025

Avaliação de Títulos e Experiência Profissional 16 de junho de 2025 até 09 de julho
de 2025

Divulgação dos Resultados Preliminares 11 de julho de 2025

Recursos 12 de julho de 2025

Resultado Final 18 de julho de 2025

LEIA-SE:

7. DO CRONOGRAMA
7. 1. O cronograma de execução será:

PROCEDIMENTOS PERÍODO

Publicação do Edital 06 de junho de 2025

Prorrogação das Inscrições ONLINE 06 de junho de 2025 até 16 de junho
de 2025

Divulgação da lista dos inscritos 17 de junho de 2025

Recursos à lista de inscritos 18 de junho de 2025

Divulgação da lista final dos inscritos 23 de junho de 2025

Avaliação de Títulos e Experiência Profissional 25 de junho de 2025 até 11 de julho
de 2025

Divulgação dos Resultados Preliminares 16 de julho de 2025

Recursos 17 de julho de 2025

Resultado Final 23 de julho de 2025

Juazeiro/BA, 12 de junho de 2025.

FABIANA DE POSSÍDIO EGASHIRA GUIMARÃES
DIRETORA-PRESIDENTA

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
SAAE AMBIENTAL

		2025-06-12T19:57:02-0300